



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zespołów ortopedycznych - różnych dla SPZOZ Krotoszyn

Nr sprawy: RZP-V/1/19/13

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularza cenowego:

Pytanie nr 1:

Poz. 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek **od 4 do 8** par otworów blokowanych i kompresyjnych w części trzonowej zamiast od 4 do 16 par otworów?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania płytek **od 4 do 8** par otworów blokowanych i kompresyjnych w części trzonowej zamiast od 4 do 16 par otworów.

Pytanie nr 2 :

Poz. 48 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ krętarzowych w zakresie średnic **10÷12mm** zamiast 9÷15mm?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania gwoździ krętarzowych w zakresie średnic **10÷12mm** zamiast 9÷15mm.

Pytanie nr 3:

Poz. 55 - Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ udowych w zakresie średnic **10-12mm ze skokiem co 1 w wersji kaniulowanej** zamiast 8-14 w wersji kaniulowanej oraz 9-13mm w wersji litej?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania gwoździ udowych w zakresie średnic **10-14 mm ze skokiem co 1 w wersji kaniulowanej** zamiast 8-14 w wersji kaniulowanej oraz 9-13mm w wersji litej.

Pytanie nr 4:

Poz. 63 i 64 - Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ ramiennych o średnicach od **7mm** zamiast od 6mm?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania gwoździ ramiennych o średnicach od **7mm** zamiast od 6mm.

Pytanie nr 5:

Poz. 89 i 91 - Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów łódkowatych o dł. **od 18mm** zamiast od 10mm?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania wkrętów łódkowatych o dł. **od 18mm** zamiast od 10mm.

Pytanie nr 6:

Poz. 93 - Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania płytek **od 6-8 otworów** zamiast 4-8 otworów?
Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania płytek **od 6-8 otworów** zamiast 4-8 otworów.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Pytanie nr 7:

Poz. 98 - Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów łódkowatych zamiast korowych?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania wkrętów łódkowatych zamiast korowych.

Pytanie nr 8:

Poz. 99 - Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów korowych o dł. L od 26-68mm mm zamiast 20-70mm?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania wkrętów korowych o dł. L od 26-68mm mm zamiast 20-70mm.

Pytanie nr 9:

Poz. 93-96 – Czy we wskazanych pozycjach należy wycenić same płytki?

Odpowiedź: TAK – we wskazanych pozycjach należy wycenić same płytki.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych


mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 21.05.2013 r.